Stichting Arie Kuiper Fonds
Choorstraat 33
2681 AP MONSTER

Jaarrekening 2014

BALANS 2015
2015 2014 2015 2014
Liquide middelen Vermogen
Rabobank NL16 RABO 0137 5773 89 € 44.895,97 € 33.267,08 |Eigen Vermogen € 33.267,08 € 33.267,08
Totaal € 44.895,97 € 33.267,08 € 33.267,08 € 33.267,08

Ontvangen gift Beheermij A.G. Kuiper B.V.
Totaal ontvangsten

Uitgaven
Bankkosten
Westdijk Reklame
Totaal Uitgaven

Bestedingen
Stichting Ronald MacDonald

Stichting Koninklijke Rotterdamse Reddingsb.

Zangkoor Deo Sacrum
J. van Russum
Scouting Graaf Floris
Stichting Narrens

St. Scoutinggroep
Pieter van forees
Totaal bestedingen

Exploitatieresultaat

€ 40.000,00

ah

134,81
36,30

ah

2.700,00
2.500,00
2.500,00
1.000,00
5.000,00
5.000,00
4.500,00
5.000,00

@ dh dh dh dh M

Exploitatierekening 2015

€

€

€

€

40.000,00

171,11

28.200,00

11.628,89

Opmerking

Homeride trein

Restauratie motorsloep
Bevrijdingsconcert

Opmaat bewondersvakantie

Plaatsing hekwerk

Algemene bijdrage

Onderhoud gebouw

De Kreek inrichting palliatieve afdeling




